הבריטים הסירו את המחיצה בכוח במהלך התפילה. האירוע שימש אות למועצה המוסלמית העליונה בראשות המופתי לחדש את מסע התעמולה להגנת מסגד אלאקצא ולשמירת זכויות המוסלמים ב"אלבראק אלשריף". שר המושבות מסר הצהרה רשמית בפני הפרלמנט כי הקמת המחיצה ביום הכיפורים 1928 הייתה חידוש שפרץ את מסגרת הסטאטוס-קו מאז המשטר התורכי.

מאורעות תרפ"ט

בתשעה באב 1929 ערכו צעירי בית"ר הפגנה ברישיון, שבמהלכה צעדו אל רחבת הכותל והניפו שם דגל, ואף נישא נאום קצר. למחרת, יום שישי, ערכו שם המוסלמים הפגנה נגדית. בשבת פרצה תגרה בין צעירים יהודים

וערבים, שראשיתה בכדור שנפל בעת משחק לגינה של ערבים, ובמהלכה נדקר נער יהודי למוות.